EBPOMEMCKAA

METAAAYPITMYECKASA
KOMIMAHHKA

580

XapaKTpucTuka

Bec 1 wT (kr)

BHyTpeHHNI gnameTp Konbua, d4 (MMm)
BbicoTa 6e3 pe3bbebl, h (MM)

BbicoTa bypTuka, e (MMm)
py30Mo4bEMHOCTb MO OCK (KI)
py3onoabeMHOCTb nog yriom 45° (Kr)
py3onoabeMHOCTb nog yrsom 90° (Kr)
OvameTtp 6ypTuka, d2 (Mm)

OnnHa pe3bbbl, b (MM)

MaTepunan

Hapy>XHbIlh AnaMeTp ynJOTHSAOLWEro asiemMmeHTa, d3 (Mm)

HoMuHanbHbIN pa3mep, d
Pagounyc ckpyrneHus, r (Mm)
CopTupoBKa Ha canTte
CtaHpapT

Twvn Kpenexa

TonwwnHa Konbua, k (MM)
LLar pe3bbbl, p (MM)

LLnpnHa KaHaBkwK, f (MM)

emk24.ru

+7 495 241-23-63
sales@emk.bz

PbiM-60nT Hepxasetowmn M30 DIN

X5CrNiMo17-12-2 / 1.4401 / 316 / A4, X5CrNil8-10 /
1.4301 /304 /A2

3Ha4vyeHue

1,66

60

109

22

3200
2300
1600

63

45
Hep>kaBetoLmni
108

M30

15

120

DIN 580
Pbim-6onT
24

3,5

7



PbiM-60nT - Mo cTaHbapTy - npeacTtaBnseT cobon KpenexHoe wusgenne C
pe3bb0BbIM CTPEXHEM M KOJIbLLOM BMECTO FOJIOBKWU. PbIM-60/1Tbl MCMONbL3YOTCA
0N nogbeMa, yhepXaHua u ApYyrux MaHunynauuin c rpysamMmum v Opyrvumu
n3gennamu. Fpy3onoagbeMHOCTb 60/1Ta C KOMbLIOM - MO OCU COCTABASAET - K, NMOA
yrnom 45° - - kr, nop yrnom 90° - - Kr.

MeTpuyeckaa pe3bba mmMeeT war - MM, AAMHY - - MM. W3genne eye-bolt
BbIMOJIHAETCA METOAOM LUTaMMNOBKN U3 Hep>kaBeLen ctanm mapok X5CrNil8-10
/1.4301 /304 / A2, X5CrNiMo17-12-2 / 1.4401 / 316 / A4.

Pa3mepbl pbIM-BONATOB -: HaPY>XHbIN W BHYTPEHHWA AWaMeTp KoJibLla -
#NARUZHNYY_DIAMETR_KOLTSA D3 MM _S# n - MM COOTBETCTBEHHO, TOJILLMHA
KosibLa - - MM, BbicoTa 6e3 pe3bbbl - #VYSOTA BOLTA BEZ REZBY H MM _S# MM,
BEC - - Kr.

Hep>xaBetowme MeTusbl eye bolts - oT/iMYalOTCA MNOBLILEHHOW MNPOYHOCTLIO,
M3HOCOCTOMKOCTbIO, aHTUKOPPO3MOHHOW CTOMKOCTBIO UK >XKapOCTOMKOCTLIO.
DNIEMEHTbI MOrYT NPUMEHSATLCSA B Pa3JIMYHbIX YC/IOBUSIX: MPY B3aUMOLAENCTBUN C
arpeccuBHbIMM  BelLecTBaMW, B  BblCOKOTEMMNEpPaTYpPHbIX  YC/JOBUAX, Mpu
MOCTOAHHbIX Harpy3kax. Hep>kKaBewLunii Kpenex CyXuT OauTesibHoe BpeMs 6e3
yTpaTbl CBOUX CBOWCTB.

Pbim 60onThbl - 13 Hep>XaBelowen cTanan NPUMEHSTCS B HehTEra3oBOM CEKTope,
Ha XMMNn4eCKoM n nuiesomMm npom3soancTBee, B nobbliBatoLlen MPOMbILLJIEHHOCTUN N

T.A4.

EBpOﬂeﬁCKaﬂ MeTannyprudyeckasas KomMnaHua nocrtaBnseT pPbiM- bontbl - -

KomniekcHble CepBucHble ycinyru  KoHTpoJib KavyecTBa MNepcoHanbHbIN «TOYHO B CPOK» (Just MonHbIM NakeT

oT npousBoauTenen us EBponbl u Asum.

nocTaBKM MeHe Xep NnpoekTa In Time) [OKYMEHTOB




