



## Рым-болт нержавеющей M30 DIN 580

X5CrNiMo17-12-2 / 1.4401 / 316 / A4, X5CrNi18-10 /  
1.4301 / 304 / A2

Характеристика	Значение
Вес 1 шт (кг)	1,66
Внутренний диаметр кольца, d4 (мм)	60
Высота без резьбы, h (мм)	109
Высота буртика, e (мм)	22
Грузоподъемность по оси (кг)	3200
Грузоподъемность под углом 45° (кг)	2300
Грузоподъемность под углом 90° (кг)	1600
Диаметр буртика, d2 (мм)	63
Длина резьбы, b (мм)	45
Материал	Нержавеющий
Наружный диаметр уплотняющего элемента, d3 (мм)	108
Номинальный размер, d	M30
Радиус скругления, r (мм)	15
Сортировка на сайте	120
Стандарт	DIN 580
Тип крепежа	Рым-болт
Толщина кольца, k (мм)	24
Шаг резьбы, p (мм)	3,5
Ширина канавки, f (мм)	7

Рым-болт - по стандарту - представляет собой крепежное изделие с резьбовым стрежнем и кольцом вместо головки. Рым-болты используются для подъема, удержания и других манипуляций с грузами и другими изделиями. Грузоподъемность болта с кольцом - по оси составляет - кг, под углом 45° - - кг, под углом 90° - - кг.

Метрическая резьба имеет шаг - мм, длину - - мм. Изделие eye-bolt выполняется методом штамповки из нержавеющей стали марок X5CrNi18-10 / 1.4301 / 304 / A2, X5CrNiMo17-12-2 / 1.4401 / 316 / A4.

Размеры рым-болтов -: наружный и внутренний диаметр кольца - #NARUZHNYI\_DIAMETR\_KOLTSA\_D3\_MM\_S# и - мм соответственно, толщина кольца - - мм, высота без резьбы - #VYSOTA\_BOLTA\_BEZ\_REZBY\_H\_MM\_S# мм, вес - - кг.

Нержавеющие метизы eye bolts - отличаются повышенной прочностью, износостойкостью, антикоррозионной стойкостью и жаростойкостью. Элементы могут применяться в различных условиях: при взаимодействии с агрессивными веществами, в высокотемпературных условиях, при постоянных нагрузках. Нержавеющий крепеж служит длительное время без утраты своих свойств.

Рым болты - из нержавеющей стали применяются в нефтегазовом секторе, на химическом и пищевом производстве, в добывающей промышленности и т.д.

**Европейская металлургическая компания поставляет рым- болты - - от производителей из Европы и Азии.**



Комплексные поставки



Сервисные услуги



Контроль качества



Персональный менеджер проекта



«Точно в срок» (Just In Time)



Полный пакет документов